
Stíny 25. ledna
Sobota, 25 Leden 2020 19:24

  

Řídil pod vlivem drog

  

Ve čtvrtek 23. ledna po desáté hodině večer prováděli policisté z Náměště nad Oslavou běžnou
silniční kontrolu v Náměšti nad Oslavou na ulici Brněnská, při které zastavili osobní automobil
Audi, který řídil osmadvacetiletý muž. Policisté s mužem v rámci kontroly provedli dechovou
zkoušku, která byla negativní. Následně provedený test na přítomnost omamných či
psychotropních látek již byl pozitivní na amfetaminy. Z tohoto důvodu policisté muži zakázali
další jízdu a zadrželi mu řidičský průkaz. Řidič byl následně policisty řádně poučen a vyzván k
podrobení se lékařskému vyšetření spojeného s odběrem biologického materiálu, což odmítl. P
olicisté proto případ zaevidovali jako přestupek proti bezpečnosti a plynulosti silničního provozu,
za což muži hrozí ve správním řízení pokuta a zákaz činnosti spočívající v řízení motorových
vozidel.

  

David Linhart

  

  

 1 / 1


